
 

 

 

 

 

 

CATERING HOMOLOGADOS EN ESPACIO MALDONADO 

A FECHA 1/09/2023 

 

 

LA PIZKA 

Dña. Esther Collado  

Tel: (34) 650 500 600 

e-mail: esthercollado@lapizka.com  

web:   

 

 

COBOS CATERING 

D. Julia Jolin Rubio 

e-mail:  j.jolin@coboscatering.com   

Web: www.coboscatering.com   

Tel: (34)   722387715  

 

DOMENICO catering 

D. Raúl Vioque  

Tel: (34) 722382617 

e-mail: COMERCIAL1@CDOMENICO.COM 

web: cateringdomenico.com 

 

TABERNA DEL ALABARDERO 

Javier Regato Díaz 

Tel: (34) 626 085 930 

E-mail: jregato@alabarderocatering.es 
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AGA catering 

Dña. Ruth Rojo 

Tel: (34) 918594626 / 650485047 

e-mail: info@agacatering.com / ruth@agacatering.com  

 

 

CRISTINA ORIA , S.L.  

Dña. Cristina Oria 

Tel: (34) 912 127 968 

e-mail: pedidos@cristinaoria.com 

Web: www.cristinaoria.com 

 

 

LEAL MAESE, S.L.  

Teresa López 

Tel: (34)  667 75 77 68 

E-mail:  teresalopez@lealmaesecatering.com 

Web: lealmaesecatering.com 

 

EL LAUREL 

Dña. Cristina González-Blanch  

e-mail:  cristina@laurelcatering.com     

web: www.laurelcatering.com 

Tel: (34)   91 659 31 74  

 

MICE CATERING 

Dña. Mercedes Baño Ona  

Tel: (34) 609 17 57 61 / (34) 650 96 16 06 

e-mail: mercedes.bano@micecatering.com  

web:  www.micecatering.com 

 

SixSens catering 

Dña. Caritina Goyanes 

Tel: (34) 607281810 

e-mail: cari@sixsens.com  

web: sixsens.com 
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VILAPLANA CATERING 

Jorge Aguilar Escribano 

Tel. 917225206/699712419 

Jorge.aguilar@vilaplana.com 

www.vilaplana.com 

 

LIFE GOURMET 

D. Jesús Baranda 

Tel: (34) 639 146 137 / 914 314 855 

e-mail: Jesus.Baranda@LifeGourmetCatering.es  

web: www.lifegourmetcatering.es  

 

SABORES DE MADRID 

Susana Sanchez 

e-mail: Ssanchez@cateringsaboresdemadrid.es 
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